
 
 

UCHWAŁA NR XXI/140/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z jednego z dwóch drzew, dębów szypułkowych, 
stanowiących pomnik przyrody rosnących na nieruchomości o numerze ewidencyjnym 14, obręb 

5 miasta Szczytno 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 i 1940 oraz z 2025 r. poz.884) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody z pojedyńczego drzewa gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) 
o obwodzie pnia 409 cm mierzonym na wysokości 130 cm tworzącego pomnik przyrody składający się 
z dwóch dębów szypułkowych rosnących na terenie stanowiącym własność Skarbu Państwa w trwałym 
zarządzie Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Szczytnie, określonym w ewidencji gruntów obrębu 5 jako 
działka nr 14, ustanowionym uchwałą Nr XXXIX/253/05 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 23 czerwca 
2005 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie m. Szczytna (Dz. U. Woj. Warmińsko – 
Mazurskiego Nr 106 poz. 1425), oznaczonego cyfrą 5 w załączniku graficznym nr 2 do wskazanej uchwały. 

§ 2. Położenie pojedynczego drzewa gatunku dąb szypułkowy, o którym mowa w § 1, określa załącznik do 
niniejszej uchwały oraz odpowiednio współrzędne geograficzne: 53°33'2982'' N, 20°59'1358'' E (WGS84) 
i geodezyjne (x,y) zgodnie z GSO: 634432.90, 631585.66. 

§ 3. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje w związku z koniecznością zapewnienia 
bezpieczeństwa powszechnego z uwagi na zły stan zdrowotny drzewa. 

§ 4. Pomnikiem przyrody pozostaje drugie z drzew - dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie pnia 
370 mierzonym na wysokości 130 cm, oznaczony na załączniku nr 2 cyfrą 6 o współrzędnych geograficznych: 
53°33'3023'' N, 20°59'1257'' E (WG84) i geodezyjne (x,y) zgodnie z GSO: 631598.57, 634426.00. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczytno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 16 października 2025 r.

Poz. 3749



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Klaudiusz Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3749



                                                                                        Załącznik do uchwały nr XXI/140/2025
  Rady Miejskiej w Szczytnie
  z dnia 30 września 2025 r.

                                                                                          

        - Dąb szypułkowy (Quercus robur)  o obwodzie pnia 409 cm mierzonym na wysokości 130
cm  rosnący  na  terenie  stanowiącym  własność  Skarbu  Państwa  w  trwałym  zarządzie
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Szczytnie, określonym w ewidencji gruntów obrębu
5 jako działka nr 14,   ustanowionym uchwałą  Nr XXIX/253/05 Rady Miejskiej  w Szczytnie
z dnia 23 czerwca 2005 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie m. Szczytna
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 106 poz. 1425),  oznaczonego na załączniku nr 2
cyfrą 5.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3749


	UCHWAŁA NR XXI/140/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNIE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2025-10-16T07:40:05+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




